ПРОТОКОЛ № 1/1001516846

заседания комиссии ОАО «Газпром трансгаз Беларусь»

по подведению итогов открытых маркетинговых исследований,

проведенных на электронной торговой площадке Газпромбанка

№ 25_ГТБеларусь_МИ_4.3_058_1213_1.3_005 (№ 1001516846)

(номер закупки в Плане Группы Газпром 24/4.3/0095380/ГТБ)

г.Минск,

ул. Некрасова, 9        26 ноября 2024 г., 14-40

Закупочная комиссия ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» провела подведение итогов

процедуры маркетинговых исследований №25_ГТБеларусь_МИ_4.3_058_1213_1.3_005

(№1001516846; номер закупки в Плане Группы Газпром 24/4.3/0095380/ГТБ).

Предмет закупки: «Поставка изолирующих монолитных муфт диаметром 1220 мм

для нужд ОАО «Газпром трансгаз Беларусь». Предмет закупки представлен одним неделимым

лотом.

Начальная (максимальная) цена договора (предмета закупки): 14 182 061,12 рос.

руб. без НДС или 17 018 473,34 рос. руб. с НДС-20%.

Заказчик: ОАО «Газпром трансгаз Беларусь».

Организатор: отдел подготовки и проведения закупок ОАО «Газпром трансгаз

Беларусь».

Способ закупки: открытые маркетинговые исследования, проведенные на

электронной торговой площадке Газпромбанка (http://etpgpb.ru) (далее – ЭТП ГПБ).

Извещение о проведении открытых маркетинговых исследований и Документация о

маркетинговых исследованиях № 25_ГТБеларусь_МИ_4.3_058_1213_1.3_005 опубликованы

11.11.2024 в 14:46 на сайте электронной торговой площадки Газпромбанка (ЭТП ГПБ)

https://etp.gpb.ru/#com/procedure/view/procedure/1033396 под номером ГП435751 и на

официальном сайте ОАО «Газпром трансгаз Беларусь»: http://www.gtb.by/tenders/2024/

11/136476/ под номером 2024–0240.

21.11.2024 и 25.11.2024 срок подачи заявок продлевался.

Дата и время окончания срока подачи заявок (в форме электронных документов): на

ЭТП ГПБ – до 14:00 26.11.2024.

Дата и время открытия доступа к заявкам: 14:30 26.11.2024.

1. В установленный срок подачи заявок до 14 ч. 00 мин. 26.11.2024 на сайт ЭТП ГПБ

не подано ни одной заявки на участие в маркетинговых исследованиях на закупку

изолирующих монолитных муфт диаметром 1220 мм для нужд ОАО «Газпром трансгаз

Беларусь».

2. Закупочная комиссия ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» решила:

2.1. в соответствии с пунктом 2.3.4 Документации о маркетинговых исследованиях

и пунктом 15.8.4 «Положения о закупке товаров, работ, услуг ПАО «Газпром» и Компаний

Группы Газпром (новая редакция)», утвержденного решением Совета директоров

ПАО «Газпром» от 19 октября 2018 г. № 3168 (далее – Положение), признать процедуру

маркетинговых исследований на закупку изолирующих монолитных муфт диаметром 1220 мм

для нужд ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» несостоявшейся, так как не подано ни одной

заявки на участие в маркетинговых исследованиях;

2.2. рекомендовать Заказчику актуализировать расчет начальной (максимальной)

цены и в соответствии с пунктом 15.8.5 Положения применить процедуру повторных

маркетинговых исследований на закупку изолирующих монолитных муфт диаметром 1220 мм

для нужд ОАО «Газпром трансгаз Беларусь».

Дата подписания протокола: 26.11.2024.